[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   01 июня 2022 г.

                                    № 251

	О внесении изменений в постановление администрации Новосветского сельского поселения от 22 мая 2012 года № 172 «Об утверждении перечня муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Новосветского сельского поселения»

Руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 11.04.2006    № 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации», Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными  приказом Минтранса РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Уставом Новосветского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Новосветского сельского поселения от 21.02.2022 г. №48 «О внесении изменений в постановление администрации Новосветского сельского поселения от 22 мая 2012 года № 172 «Об утверждении перечня муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Новосветского сельского поселения» считать утратившим силу.

2. Внести следующие изменения в постановление администрации Новосветского сельского поселения от 22 мая 2012 года № 172 «Об утверждении перечня муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Новосветского сельского поселения» (в редакции постановления от 08.06.2021 г.  № 178)

2.1.  изложить пункт 41, 46 и 55 приложения согласно приложению к настоящему постановлению;
2.2.  добавить пункт 78 согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Новосветского сельского поселения и вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                              Е.О. Огнева
	Баранова А.А

8 (81371) 68-888

Приложение
к постановлению администрации

Новосветского сельского поселения

от 01.06.2022 №251
Перечень

муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного значения

Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района

	№п/п
	Номер внутрипоселковой автодороги
	Адрес объекта
	Титульное наименование внутри-поселковой автодороги
	Идентификационный номер
	Протяженность

(м)
	Площадь покрытия

(кв.м.)
	Дорожное покрытие
	Кадастровый номер

	п. Пригородный

	41
	012
	Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район,

Новосветское сельское поселение,

п. Пригородный, ул. Садовая
в том числе:
	Автомобильная дорога
	41-218-884 ОП МП12
	552

	5316

	асфальтобетон, щебень
	47:23:0403001:1319

	Участок № 1 - от дома 20 до дома 12а по ул. Садовой

	482

	4623

	Участок № 2 - от дома 12а по ул. Садовой до ул. Центральной

	70
	693

	46
	075
	Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район,

Новосветское сельское поселение,

п. Пригородный, 2-й проезд от ул. Садовой до Вырицкого шоссе

в том числе:
	Автомобильная дорога
	41-218-884 ОП МП75
	143

	778

	асфальтобетон, щебень
	47:23:0403001:1321
47:23:0403001:1339

	Участок № 1 – от ул. Садовой до дома 5а    по Вырицкому шоссе

	29

	268

	Участок № 2 - от дома 5а по Вырицкому шоссе до Вырицкого шоссе

	114

	510

	55
	024
	Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район,

Новосветское сельское поселение,

п. Торфяное

в том числе:
	Дворовые территории и дворовые проезды, автомобильные дороги

	41-218-884 ОП МП78
	2273

	26491

	асфальтобетон, щебень
	47:23:0402001:638

	Участок дороги от въезда в СНТ Тюльпан до 42 дома

	492

	1722

	78
	078
	Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район,

Новосветское сельское поселение,

п. Пригородный, у д. 10 по ул. Садовой
	Автомобильная дорога
	41-218-884 ОП МП78
	32
	752
	Асфальтобетон, щебень
	отсутствует

_1718275061.bin